"Em cumprimento à Diligência 106 Análise de Conformidade SEI nº 0002173131, informamos que
procedemos as análise da proposta diligenciada, conforme doc. SEI nº 0002173106, tendo
verificado que a licitante realizou o ajuste da

Sistema para o
participante
05.356.362/0001-33

06/08/2024 12:11:54
planilha de preço, sendo o valor total de R$ 38579,76 (trinta e oito mil quinhentos e setenta e nove
reais e setenta e seis centavos). Assim, não há, ao nosso ver, outras pendências".

Sistema para o
participante
05.356.362/0001-33

06/08/2024 12:17:20
Com efeito, quanto ao item 2, após análise da documentação apresentada e do quanto contido em
Resposta à Diligência 146 da unidade demandante, constatamos que a proposta está de acordo com